
        Bosna i Hercegovina                                                                            Bosnia and Herzegovina  
 Federacija Bosne i Hercegovine                         Federation of Bosnia and  Herzegovina 
    Zeničko-dobojski kanton                                                                               Zenica-Doboj Canton 
         OPĆINA BREZA                                                                                MUNICIPALITY OF BREZA 
         Općinski načelnik                                                                                     Municipal Mayor 

 

Adresa: Bogumilska br.1 tel:032/786-060, 032/786-020 centrala, fax:032/786-031, 032/786-041 
e-mail:nabavke@breza.gov.ba, www.breza.gov.ba 

 

Služba za privredu 

 

Broj: 01/2-14-393-1/19 

Breza, 04.03.2019.godine 

 

 Na osnovu člana 8.stav (1) Zakona o javnim nabavkama („Sl.glasnik BiH“, 

br.39/14), Pravilnika o postupku dodjele ugovora o uslugama iz Aneksa II.dio B 

Zakona o javnim nabavkama („SL:glasnik BiH“ broj 66/16) i Odluke o  pokretanju 

postupka javne nabavke usluga broj: 01/2-05-392/19 od 28.02.2019.godine, po 

ovlaštenju Općinskog načelnika, pomoćnik načelnika Službe za privredu Općine 

Breza, d o n o s i: 

POZIV ZA DOSTAVU PONUDA 

ZA USLUGE PUTARINE I PARKIRANJA SLUŽBENIH VOZILA 

U 2019.GODINI 

a) NAZIV UGOVORNOG ORGANA: 

OPĆINA BREZA 

Bogumilska br.1,  

71 370 BREZA 

IDB/JIB:4218189250002 

Tel:032/786-046 

Faks: 032/786-041; 032/786-031 
Elektronska pošta ( e-mail):nabavke@breza.gov.ba 
Internet adresa (web):www.breza.gov.ba 
 

b) Opis predmeta nabavke i tehničke specifikacije: 

USLUGE PUTARINE I PARKIRANJA SLUŽBENIH VOZILA ZA 2019.GODINU  

 

JRJN: 63712400-7-Usluge parkiranja 

 63712210-8 Usluge naplate cestarine na autocestama 

 

Mjesto pružanja usluga:u Bosni i Hercegovini i inostranstvu 

 

c)PROCIJENJENA VRIJEDNOST NABAVKE ZA PERIOD TOKOM KOJEG ĆE SE 

NABAVLJATI PREDMETNA USLUGA: 

Usluge parkiranje službenih vozila :400,00 KM, bez PDV-a 

Putarina:1.400,00 KM, bez PDV-a 

Predmetna nabavka planirana je u Planu javnih nabavki za 2019.godinu,  pod rednim 

brojem 16, dio II. 

 

http://www.breza.gov.ba/
mailto:nabavke@breza.gov.ba


        Bosna i Hercegovina                                                                            Bosnia and Herzegovina  
 Federacija Bosne i Hercegovine                         Federation of Bosnia and  Herzegovina 
    Zeničko-dobojski kanton                                                                               Zenica-Doboj Canton 
         OPĆINA BREZA                                                                                MUNICIPALITY OF BREZA 
         Općinski načelnik                                                                                     Municipal Mayor 

 

Adresa: Bogumilska br.1 tel:032/786-060, 032/786-020 centrala, fax:032/786-031, 032/786-041 
e-mail:nabavke@breza.gov.ba, www.breza.gov.ba 

 

d) Period za koji se zaključuje ugovor: 

UGOVORI SE ZAKLJUČUJU TOKOM 2019.GODINE 

 

e) Uslovi i zahtjevi koje ponuđači trebaju ispuniti: 

PRIVREDNI SUBJEKTI REGISTROVANI ZA PREDMETNU DJELATNOST  

 

f) Period važenja ponuda: 

DO 31.12.2019.GODINE 

 

g) Način dostavljanja ponude: 

PUTEM FAKSA, POŠTE I/ILI ELEKTRONSKI 

 

h) Adresa na koju se ponuda dostavlja: 

OPĆINA BREZA 

Bogumilska br.1,  

71 370 BREZA 

FAKS: 032/786-041 

nabavke@breza.gov.ba 

 

i) Datum i vrijeme za provođenje pregovaranja/ili diskusija sa ponuđačima ako je to   

neophodno: 

 NEMA PREGOVORA. 

 

j) Vrsta i vrijednost garancije za ozbiljnost ponude ili za uredno izvršenje ugovora, 

ukoliko su one predviđene: 

NEMA ZAHTJEVA ZA GARANCIJU 

 

k) Da li se ugovor za usluge zaključuje za jednokratno izvršenje usluge ili na period 

koji ne može biti duži od tri godine: 

USLUGE ĆE SE PRUŽATI SUKCESIVNO, PREMA POTREBI U TOKU 

2019.GODINE. ZAKLJUČIVAT ĆE SE SE VIŠE JEDNOKRATNIH UGOVORA U 

2019.GODINI UKUPNE VRIJEDNOSTI DO 1.800,00 KM, bez PDV-a. 

 

RAČUN ILI FAKTURA ĆE SE SMATRATI ZAKLJUČENIM UGOVOROM U 

SLUČAJU DA VRIJEDNOST USLUGE NE PRELAZI IZNOS ZA KOJI SE NE TREBA 

ZAKLJUČIVATI UGOVOR, A KOJI JE DEFINISAN U PRAVILNIKU O DIREKTNOM 

SPORAZUMU. 

l) krajnji rok za dostavu ponuda (datum, mjesto i vrijeme): 

31.12.2019.GODINE U 14,00 SATI - OPĆINA  BREZA 

 

http://www.breza.gov.ba/


        Bosna i Hercegovina                                                                            Bosnia and Herzegovina  
 Federacija Bosne i Hercegovine                         Federation of Bosnia and  Herzegovina 
    Zeničko-dobojski kanton                                                                               Zenica-Doboj Canton 
         OPĆINA BREZA                                                                                MUNICIPALITY OF BREZA 
         Općinski načelnik                                                                                     Municipal Mayor 

 

Adresa: Bogumilska br.1 tel:032/786-060, 032/786-020 centrala, fax:032/786-031, 032/786-041 
e-mail:nabavke@breza.gov.ba, www.breza.gov.ba 

 

m) web adresa stranice ili druga internetska adresa na kojoj se može preuzeti 

dodatna dokumentacija (ako je dodatna dokumentacija predviđena): 

NEMA DODATNE DOKUMENTACIJE 

 

n) OPĆINA BREZA FORMIRA KOMISIJU KOJA ĆE REALIZOVATI PREDMETNU 

NABAVKU  U PERIODU NAVEDENOM POD TAČKOM  d).  

 

o) kontakt osoba, broj telefona, broj fax-a i adresa elektronske pošte: 

Jasmina Došlić 

032/786-046 

Fax:032/786-041; 032/786-031 

nabavke@breza.gov.ba 

 

 

 

Dostavljeno:                  POMOĆNIK  NAČELNIKA 

1. Služba za privredu                             ____________________ 

2. Služba za finansije, inspekcijske poslove            Salih Hasanspahić 

     i opću upravu                    

3.web stranica Općine Breza 

4.Evidencija  

5.a/a         

        

 

        

 

 

 

 

http://www.breza.gov.ba/

